
NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59311

RESOLUCIÓN de 21 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones definitivas 
de aprobados en las pruebas selectivas, convocadas por Orden de 16 de 
diciembre de 2021, para el acceso a plazas vacantes de personal funcionario 
del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2023063936)

Finalizadas las fases de oposición y concurso, los Tribunales de Selección correspondientes 
han elevado a la Dirección General de Función Pública las relaciones provisionales de aspi-
rantes aprobados por orden de puntuación total obtenida, las cuales se hicieron públicas por 
Resolución de 31 de octubre de 2023 (DOE n.º 212, de 6 de noviembre), concediéndose un 
plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario 
Oficial de Extremadura, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no 
tendrán carácter de recurso.

De conformidad con lo anterior y en virtud de lo dispuesto en el Reglamento General de Ingre-
so del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, 
así como en la base octava, apartado quinto de la Orden de convocatoria, habiendo quedado 
acreditado el cumplimiento de las normas reglamentarias y de las bases de la convocatoria, 
así como la observancia del procedimiento debido, como fundamento de la resolución adopta-
da, esta Dirección General de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, 
de acuerdo con la Resolución de 10 de agosto de 2023 de la Consejera, sobre delegación de 
competencias en los titulares de los órganos directivos de la Consejería de Hacienda y Admi-
nistración Pública,

RESUELVE:

Primero. Hacer pública las relaciones definitivas de aspirantes que han superado las pruebas 
selectivas, ordenadas según la puntuación total obtenida, y que figuran en el anexo I de la 
presente resolución, correspondientes a las Especialidades que a continuación se indican: 

 —  Administración General.

 —  Auxiliar de Informática.

 —  Auxiliar de Laboratorio.

De conformidad con lo dispuesto en la base primera apartado tercero las plazas que queden 
vacantes del turno de discapacidad se acumularán a las convocadas por el turno libre.



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59312

Segundo.

1.  En aplicación de lo previsto en la base novena de la convocatoria, en el plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de publicación de la presente resolución en 
el Diario Oficial de Extremadura, los/as aspirantes que figuren en la misma deberán pre-
sentar en cualquiera de las oficinas de registro de documentos integradas en el sistema de 
Registro Único de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura y de sus 
organismos públicos vinculados o dependientes, o por cualquiera de las formas previstas 
en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas los siguientes documentos acreditativos de las 
condiciones de capacidad y demás requisitos exigidos en la convocatoria: 

 a)  Copia auténtica del DNI o autorización para su consul ta a través del Sistema de Verifi-
cación de Datos de Identidad (SVDI). 

 b)  Copia auténtica de la titulación académica o del resguar do acreditativo de haber abo-
nado los derechos para la expedición de dicho título, así como de cualquier otro título o 
permiso exigido en la convocatoria.

 c)  Declaración responsable de no haber sido separado mediante expediente disciplinario 
del servicio en ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejercicio 
de funciones públicas, o de no estar sometido a sanción disciplinaria o condena penal 
que impida en su Estado el acceso a la función pública para los/as aspirantes que no 
posean la nacionalidad española, según el modelo que figura como anexo VI a la Orden 
de convocatoria.

 d)  Los/as aspirantes extranjeros que sean nacionales de la Unión Europea, y las personas 
incluidas en el ámbito de aplicación de los Tratados Internacionales celebrados por la 
Unión Europea y ratificados por España en los que sea de aplicación la libre circulación 
de trabajadores, y que residan en España, deberán presentar una copia auténtica del 
correspondiente documento de identidad o pasaporte y de la tarjeta de residente co-
munitario o de familiar de residente comunitario en vigor o, en su caso, de la tarjeta 
temporal de residente comunitario o de trabajador/a comunitario fronterizo en vigor.

      Los/as aspirantes extranjeros que sean nacionales de la Unión Europea, y las personas 
incluidas en el ámbito de aplicación de los Tratados Internacionales celebrados por la 
Unión Europea y ratificados por España en los que sea de aplicación la libre circulación 
de trabajadores, y que no residan en España, bien por residir en el extranjero o por en-
contrarse en España en régimen de estancia, deberán presentar una copia auténtica del 
documento de identidad o pasaporte y copia auténtica del resguardo de haber solicitado 
la tarjeta de residencia comunitaria.



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59313

      Los familiares de nacionales de la Unión Europea deberán presentar una copia auténtica 
o debidamente compulsada del pasaporte, del visado y, en su caso, del resguardo de 
haber solicitado la correspondiente tarjeta o resguardo de haber solicitado la exención 
del visado y la correspondiente tarjeta. También deberán presentar la documentación 
expedida por las autoridades competentes que acrediten el vínculo de parentesco y una 
declaración jurada o promesa del español o nacional de la Unión Europea, con el que 
existe este vínculo, de que no está separado de derecho de su cónyuge y, en su caso, 
del hecho de que el aspirante vive a sus expensas o está a su cargo.

2.  Lo/as aspirantes deberán someterse a un reconocimiento médico que determine su capaci-
dad funcional para el desempeño de las tareas propias de la categoría a la que opta. A tales 
efectos el Servicio de Salud y Prevención de Riesgos Laborales de la Junta de Ex tremadura 
contactará con los/as interesados de forma individual, a través del número de teléfono 
facilitado en su solicitud de participación, para su citación. En el caso de que el informe dic-
tamine que carece de la capacidad funcional para el desempeño de las tareas propias de la 
categoría, el/la aspirante no podrá adquirir la condición de personal laboral fijo, quedando 
sin efecto todas las actuaciones en cuanto a él/ella se refiere.

     El informe médico será confidencial, respetando en todo el curso del procedimiento los de-
rechos de intimidad y su protección, sin que pueda ser utilizado para otra finalidad distinta.

3.  Los/as aspirantes que hayan concurrido por el turno de discapacidad deberán presentar, 
además de someterse al reconocimiento médico a que se hace referencia en el apartado 
anterior, certificación de los órganos competentes que acredite tal condición y el grado de 
discapacidad.

4.  Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de presentar los documentos expresados 
anteriormente, podrá acreditarse que se reúnen las condiciones exigidas en la convocatoria 
mediante cualquier medio de prueba admitido en Derecho.

5.  Quienes tuvieran la condición de funcionario/a de carrera o de personal laboral fijo al servi-
cio de cualquier Administración Pública estarán exentos de aportar la documentación a que 
se refieren las letras a), b), c) y d) del apartado 1 de la presente base, debiendo presentar 
únicamente certificación del organismo de la Administración Pública de la que dependan, 
acreditando su condición, situación administrativa y demás circunstancias que consten en 
su expediente personal. En todo caso, si en la certificación expedida no figura la titulación 
académica requerida para participar en las pruebas por no constar en el expediente per-
sonal del funcionario o personal laboral, éste acreditará el cumplimiento de este requisito 
conforme a lo dispuesto en el apartado 1.b).



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59314

     Asimismo, los/as aspirantes que ya estén prestando servicios remunerados en la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Extremadura como funcionarios de carrera, in-
terinos, o como personal laboral, deberán formular opción respecto la remuneración que 
deseen percibir durante su condición de funcionarios en prácticas, de conformidad con lo 
dispuesto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero, por el que se fijan las retribucio-
nes de los funcionarios en prácticas.

6.  Quienes, dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentaren la docu-
mentación, o del examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos 
señalados en la base segunda de la convocatoria, no podrán ser nombrados funcionarios 
del Cuerpo Auxiliar, quedando anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad 
en que pudieran haber incurrido por falsedad en su solicitud de participación.

Tercero. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los/as interesados/
as podrán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la persona titular 
de la Consejería de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien, interponer di-
rectamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. En caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá impugnar en vía contencioso-administrativa la presente 
resolución, hasta que se haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta de aquel. Todo ello sin perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que 
estimen procedente.

Mérida, 21 de noviembre de 2023.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023, 
(DOE n.º 156, de 14-08).

El Director General de Función Pública,

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59315

Nº Orden Turno Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos
1 Libre ***6266** PASCUAL BARRERO REBECA 22.753

2 Libre ***9916** RODRIGUEZ RODRIGUEZ CANDELA 22.421

3 Libre ***7473** MELO LEIVA VANESA 22.279

4 Libre ***1997** ROSA REYES ICIAR 22.217

5 Libre ***8347** LLORENTE PRIETO MARIA ESTHER 22.174

6 Libre ***3533** JORDAN ARAUJO RAUL 22.152

7 Libre ***8858** ARIAS IZQUIERDO MARIA DOLORES 22.013

8 Libre ***0381** MENDEZ SANABRIA GEMMA 21.941

9 Libre ***4632** MORGADO SANCHEZ MARIA DE LA SOLEDAD 21.921

10 Libre ***6420** DIAZ CANO ANA BEATRIZ 21.859

11 Libre ***6556** GONZALEZ TORRADO ISABEL 21.817

12 Libre ***6756** TARDIO CANO LUCIANO 21.789

13 Libre ***4908** BARRIL CAMPOS INMACULADA 21.763

14 Libre ***3412** MARTINEZ MOLINERO MIRIAM 21.432

15 Libre ***3718** CASASECA CASASECA MARIA DEL MAR 21.421

16 Libre ***8497** CACERES BENITEZ ANA ISABEL 21.408

17 Libre ***8130** PEREZ HERNANDEZ CARLOS 21.384

18 Libre ***6229** MONTAÑEZ GOMEZ ANGELES 21.233

19 Libre ***5816** VAZ JUAN IRENE 21.211

20 Libre ***4027** CONTRERAS NAHARRO PEDRO JESUS 21.171

21 Libre ***5632** CABALLERO PEINADO MARIA DEL PILAR 21.105

22 Libre ***6129** PICON RODRIGUEZ FATIMA 21.039

23 Libre ***3979** SANZ JIMENEZ JOSE IGNACIO 21.039

24 Libre ***2977** CLEMENTE VILLAR MARIA ISABEL 21.013

25 Libre ***2329** LOBATO CAMBERO SONIA 20.987

26 Libre ***5081** DONCEL FERNANDEZ NOELIA 20.957

27 Libre ***5254** ARADILLAS CONTRERAS SONIA 20.950

28 Libre ***5308** FLORES MORALES MARIA DOLORES 20.921

29 Libre ***5644** ANDUJAR VIVAS MARIA VICTORIA 20.895

30 Libre ***5285** MORALES ROSAS JUAN JOSE 20.868

31 Libre ***7009** ALVAREZ ASTILLERO CELIA 20.866

32 Libre ***0521** ISIDORO LOPEZ DE AYALA ANTONIO JOSE 20.858

33 Libre ***4350** PECERO TRUJILLO EVA MARIA 20.855

34 Libre ***4704** HIERRO HIERRO ANA VANESA 20.737

35 Libre ***1375** GALEANO CHAVES ALONSO 20.724

36 Libre ***7331** RUIZ GRANDE LEIRE 20.684

37 Libre ***0821** PADILLA PAJARES LUZ DE LA MONTAÑA 20.629

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Administracion General

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59316

38 Libre ***3143** TORRADO LANGA JOSEFINA 20.618

39 Libre ***0929** CORDON GARCIA MARIA GUADALUPE 20.605

40 Libre ***8563** BOTE DIAZ LAURA 20.602

41 Libre ***7330** MENDOZA PEREZ MARIA DEL CARMEN 20.500

42 Libre ***1895** PEÑA ROMERO SILVIA 20.500

43 Libre ***6134** CANTERO VILLA ISABEL MARIA 20.487

44 Libre ***6592** JIMENEZ HURTADO MIRIAM 20.474

45 Libre ***9188** GUTIERREZ CALURANO EMILIO 20.462

46 Libre ***1798** SANCHEZ HERNANDEZ MARIA DEL ROSARIO 20.434

47 Libre ***8268** ROMERO GIL ANA MARIA 20.389

48 Libre ***9748** AMORES PEREZ CARMEN 20.316

49 Libre ***7253** DOMINGUEZ JIMENEZ VIRGINIA 20.250

50 Libre ****0013* ZHELYAZKOVA MARINOVA DANIELA 20.224

51 Libre ***3397** NOGALES DELGADO JOSE MARIA 20.132

52 Libre ***6989** DIEZ MURILLO MARIA 20.118

53 Libre ***5069** PIZARRO BRAVO EVA MARIA 20.105

54 Libre ***5336** LUENGO PAJUELO ROSA ANA 20.105

55 Libre ***3966** BARRIGA GODOY LUISA MARIA 20.092

56 Libre ***8573** LAVADO TORO MARIA JESUS 20.092

57 Libre ***3064** MARTIN MORENO JAVIER 20.026

58 Libre ***5444** ALVAREZ MIÑA TEODORO 20.024

59 Libre ***6987** RIVERO TELLO LEONOR 20.000

60 Libre ****4143* SAVA MIRELA EMANUELA 19.987

61 Libre ***0778** SANCHEZ AREVALO SANCHEZ ELENA 19.976

62 Libre ***0238** MARTINEZ LEDESMA MARIA ANGELES 19.974

63 Libre ***9636** CRESPO TREJO CARMEN MARIA 19.961

64 Libre ***8139** BOLAÑOS ORTEGA JUAN 19.938

65 Libre ***7080** CACHO FERRERA SARA 19.872

66 Libre ***6726** APARICIO GALLEGO MARIA LUISA 19.868

67 Libre ***4386** CILLEROS BARRANTES ANTONIA 19.855

68 Libre ***7214** SANCHEZ JIMENEZ MARIA ANGELES 19.811

69 Libre ***9402** PRIETO MONTERO INOCENTA 19.763

70 Libre ***5084** ANSELMO DIAZ RAMON 19.762

71 Libre ***7865** ALVAREZ PEREZ MARIA DOLORES 19.750

72 Libre ***6148** PIÑERO PARRA LORENA 19.749

73 Libre ***9995** OTERO GALAN LAURA 19.739

74 Libre ***0161** MARTINEZ VARELA MARIA ISABEL 19.724

75 Libre ***2544** MARTINEZ MONTERO SALVADOR 19.718

76 Libre ***9448** BARROSO ESCRIBANO MARIA ISABEL 19.711

77 Libre ***5591** SERRANO ALONSO ANA ISABEL 19.697

78 Libre ***2453** PACHECO COBOS ANA VANESA 19.684

79 Libre ***6183** BLAZQUEZ DEL PESO MARIA SONSOLES 19.684

80 Libre ***8938** RODRIGUEZ TRUJILLO MATILDE 19.667

81 Libre ***3891** DIAZ DIAZ JAIRO 19.656

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59317

82 Libre ***8276** FERRERA VALLE SONIA 19.649

83 Libre ***6266** GIL LOPEZ MARIA 19.643

84 Libre ***2277** ALEJANDRO PRIETO FRANCISCO JAIME 19.632

85 Libre ***9365** DA SILVA PAVON JUAN LUIS 19.618

86 Libre ***5989** MUÑOZ FERNANDEZ TAMARA 19.605

87 Libre ***4344** GONZALEZ BARRERA JULIO LUIS 19.592

88 Libre ***6224** PRIETO BENITO MARIA JOSEFA 19.579

89 Libre ***3648** RUEDA PLAZA ADELA 19.474

90 Libre ***8450** MONTERO MONTERO INOCENTA 19.461

91 Libre ***5476** BUENO RUBIO MARIA LUISA 19.461

92 Libre ***7545** DIEZ CARO MARIA NURIA 19.461

93 Libre ***9204** MARTELO SORIANO FATIMA BELEN 19.447

94 Libre ***2558** GIL JIMENEZ MARIA 19.440

95 Libre ***8944** CARBAJO BASARRATE ANDRES 19.400

96 Libre ***2808** SANCHEZ JIMENEZ YOLANDA 19.384

97 Libre ***0892** CASCO ARAUJO MARCO ANTONIO 19.382

98 Libre ***1010** MARTIN AVIS MARIA JOSE 19.368

99 Libre ***6138** MUÑOZ RAMOS TOMAS 19.368

100 Libre ***0420** SANCHEZ BRAVO ROSA MARIA 19.355

101 Libre ***5858** GUERRERO CORTES MARIA 19.342

102 Libre ***7895** GARCIA RUIZ PATRICIA 19.332

103 Libre ***5398** SANCHEZ JIMENEZ ROSARIO 19.329

104 Libre ***6136** SANCHEZ CARQUES BEATRIZ 19.318

105 Libre ***5727** MURIEL ANTEQUERA ANA PATRICIA 19.237

106 Libre ***8439** CORTES CORTES MANUEL 19.237

107 Libre ***8204** SANCHEZ PALACIOS ELENA 19.224

108 Libre ***5973** CALDITO MORERA ZAIDA 19.211

109 Libre ***4383** CALDERON PRIETO JUAN ANTONIO 19.197

110 Libre ***5637** CEBALLOS CID PATRICIA 19.184

111 Libre ***2188** CEBRIAN ASENSIO GUADALUPE 19.184

112 Libre ***8617** MARTELO SORIANO MARIA MILAGROS 19.173

113 Libre ***7816** BALLESTEROS ZAPATA ISABEL 19.153

114 Libre ***7870** SALVADOR BARRERO ALICIA ISABEL 19.118

115 Libre ***6568** GARCIA ADAMEZ LAMA RAUL 19.103

116 Libre ***9412** GALAN LAZARO MARIA DE PEÑAS ALBAS 19.090

117 Libre ***9307** CHAVEZ GONZALEZ SILVIA 19.035

118 Libre ***4015** MIRON GRANADOS MARIA 19.024

119 Libre ***6979** LAVADO PAREJO ANA ISABEL 18.987

120 Libre ***7015** BLAZQUEZ GARCIA INMACULADA CONCEPCION 18.983

121 Libre ***1177** BOHOYO RODRIGUEZ MARIA ISABEL 18.974

122 Libre ***0195** JIMENEZ CERRATO OLGA 18.934

123 Libre ***5653** MARTIN CUMBREÑO ELVIRA 18.839

124 Libre ***1908** DOMINGUEZ ACEDO FRANCISCO 18.830

125 Libre ***1270** HERNANDEZ MATEOS MARIA JOSEFA 18.829

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59318

126 Libre ***7443** IZQUIERDO GONZALEZ ISAAC LUCAS 18.829

127 Libre ***5963** GARCIA PATRICIO BEATRIZ 18.813

128 Libre ***8111** RUIZ PEREZ LETICIA 18.797

129 Libre ***6258** MARIN GOMEZ PALOMA 18.789

130 Libre ***1509** GAVIRO BLANCO LETICIA 18.748

131 Libre ***6533** PULIDO GUERRA MARIA MONTAÑA 18.724

132 Libre ***9267** ACEVEDO MORENO NOELIA 18.673

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59319

Nº Orden Turno Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos
1 Discapacidad ***8715** ARRIAGA BAYO BLANCA 14.731

2 Discapacidad ***5807** BALLESTERO PEREZ JOSE 14.618

3 Discapacidad ***0916** AGUDO RIO PATRICIA 13.474

4 Discapacidad ***5095** SALGUERO DIAZ REBECA 12.342

5 Discapacidad ***8550** SAN JOSE MORENO MARIA DEL CARMEN DE 12.263

6 Discapacidad ***6398** GONZALEZ HURTADO FRANCISCO JAVIER 12.079

7 Discapacidad ***8313** ALVAREZ MARQUEZ ESMERALDA 12.053

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Administracion General

Turno Discapacidad

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59320

Nº Orden Turno Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos
1 Libre ***5402** CIDONCHA RUIZ JOSE MARIA 22.913

2 Libre ***9154** HIDALGO CRESPO JOSE 22.851

3 Libre ***7105** CASILLAS BLANCO JOSE 22.611

4 Libre ***3478** MUÑIZ JARAMILLO MARIA ISABEL 20.606

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Auxiliar de Informatica

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59321

Nº Orden Turno Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos
1 Discapacidad ***0581** SANCHEZ JIMENEZ DANIEL 17.416

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Auxiliar de Informatica

Turno Discapacidad

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública



NÚMERO 224 
Miércoles 22 de noviembre de 2023

59322

Nº Orden Turno Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos
1 Libre ***6544** SAMINO CARVAJAL JUAN PABLO 22.291

2 Libre ***5715** PARDO AMADO MARIA SONIA 21.890

3 Libre ***7636** CRUZ GARCIA DOLORES DE LA 21.318

4 Libre ***6672** CALVO ARIAS SARA 20.987

5 Libre ***5487** HERRAIZ ORTIZ DE LA TABLA PATRICIA 20.358

6 Libre ***0170** MAYA ROLDAN MARIA YOLANDA 20.182

7 Libre ***6799** LOZANO CARDENAL NATIVIDAD 20.058

8 Libre ***9881** PALACIOS SANTIAGO BALBINA 19.850

9 Libre ***2997** GUTIERREZ LOZANO MARIA JOSE 19.604

10 Libre ***4656** FERNANDEZ NOGAL FRANCISCO JAVIER 19.451

11 Libre ***4416** SEDANO GARCIA GEMA 18.723

Cuerpo

Especialidad

Auxiliar

Auxiliar de Laboratorio

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

OPOSICIONES  2021. Relación Definitiva de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública


		2023-11-21T15:18:47+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




